-ü.-
I lrs§
l ttrL

( ,,rr :r.t l.i, r rr I

PARATY
Ll(dÍí{'dâ irí}l'{)

CÂNNNNA MUNICIPAL DE PARATY

ESTADO DO RIO DE JANEIRCI

PÁRATY - CIDADE HISTORÍGA. MONUMENTO NACIONAL

REQUER!MENTO N* 67 /poa s

Solicita informações sobre o Contrato no

00112025 - Empresa Prisma Serviços e

Comércio Ltda.

Exmo. Senhor

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na Íorma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
30, lnciso X do Regimento lnterno da Câmara Municipal, que seja oficiado

à Secretaria Municipal de Obras, à Secretaria de Governo e à Secretaria de Administração, para que
prestem as seguintes informações relativas ao Contrato no 00112025, vinculado ao Processo
Administrativo no 32.77812023, firmado com a empresa Prisma Serviços e Comércio Ltda, com valor
global de R$ 2.661.520,00:

í- Quais ruas, pontes, vias ou demais obras públicas foram atendidas com o uso de concreto
usinado por meio desse contrato?

2- Qual o critério técnico e administrativo utilizado para definir os locais contemplados?

Justificatlva

JustiÍica-se o presente requerimento pelo dever de fiscalização do Poder Legislativo quanto à correta
aplicação dos recursos públicos e à transparência das ações do Executivo.

Sala das Sessões, 12 dejunho de2025.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama
Vereador(a)

Vagno Martins da Gruz
Vaguinho de São Gonçalo
Anderson Maia dos Santos

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003800340031 00320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme ail.40, ll

da L'ei 14.O631202O.

temçãca (ões) "

Faraty,.

RESPüT.iSÁVEL

ÁhPF(ü\/,ed)ffi -- l
il'or,:!-O - v,iltçs a fnoor, H

vetts)§ cogltra ,;t

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003800300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima Íoi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003í 003200330034005000

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 1210612025 15:28
Checksum: 986F02D8EE00E174788ABA1FA78BA4DAABF60710íF8780D62AB7EFFBFA575FC6

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Minelro Marcelino em1210612025 15:40
Checksum: 038F4F4F979C98957598026560F0E182ED8E9EC1C3EE87674C4C51 1A5A548768

Assinado eletronicamente por Lucas Cordelro em 1210612025 13:58
checksum: CDFD0FAC86745E2053C9E4í68210B7A5C0E3ABB89B4í9C97C60304CC18E242F0

Assinado eletronicamente por Vagno Martlns da Cruz em 1210612025 16119

checksum: 128481094F62351 8146338848516EE1,14í 1 ME1 0c8601 Ba8't sF7F4cDF1 i4AF01

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Souza Ribeiro em 1210612025 16:31

ch ecksu m : 5405DC9E26579FAF6CA822CDA268496F80CBFBBE3E247 A27EC84 FF5CE6CAE46F

AFlH,r")V,'qffiL)
Pon lC*.'i,'+tl;,s a fêví)r,

v{it$§ q:üilt!'ã e
ahstemção (ões).

AIS['CIN5ÁVEL

Autenticar documento em /autenticidade
cont o identificador 3600380034003100320033003A005000, Documento assinado digltalmente conforme art.40, ll

da Lei 14.06312020.
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 39003800300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.